EQUIPO 5:

) IX TRAVESIA NOCTURNA

CLUB MONTANERO MULA 17 DE SEPTIEMBRE DE 2021

CUIDADO HERMANOS QUE VIENE EL COCO

POSICION EN LA CLASIFICACION GLOBAL:

Nombre:

Manuel Garcia Ortiz
Antonio Garcia Ortiz
Jesus Gémez Mufioz
Jose Juan Gémez Mufioz
Jose Antonio Marin Lépez

Intervalo Distancia SALIDA
1 1900 21:16
2 2570 21:53
3 2950 22:58
4 3538 0:21
5 2832 1:08

Velocidad media:
3,01

LLEGADA
21:53:00
22:58:00

0:21:00
1:08:00
2:06:00

Tiempo
0:37:00
1:05:00
1:23:00
0:47:00
0:58:00

Velocidad

3,08
2,37
213
4,52
2,93

Pen Vel

0,00
0,63
0,87
0,00
0,07

DNI: TLF:

Puntos Desvio BAL FAL UT™Mm
0,07
0,63
0,87
1,51
0,08 1

PEN. TOTAL
0,07
1,26
1,74
1,51
0,75
5,34



