



IX TRAVESÍA NOCTURNA

CLUB MONTAÑERO MULA

17 DE SEPTIEMBRE DE 2021

EQUIPO 5:

CUIDADO HERMANOS QUE VIENE EL COCO

POSICIÓN EN LA CLASIFICACIÓN GLOBAL:

8

Nombre:

Manuel García Ortiz

Antonio García Ortiz

Jesús Gómez Muñoz

Jose Juan Gómez Muñoz

Jose Antonio Marín López

DNI:

TLF:

Intervalo	Distancia	SALIDA	LLEGADA	Tiempo	Velocidad	Pen Vel	Puntos Desvio	BAL FAL	UTM	PEN. TOTAL	
1	1900	21:16	21:53:00	0:37:00	3,08	0,00	0,07			0,07	
2	2570	21:53	22:58:00	1:05:00	2,37	0,63	0,63			1,26	
3	2950	22:58	0:21:00	1:23:00	2,13	0,87	0,87			1,74	
4	3538	0:21	1:08:00	0:47:00	4,52	0,00	1,51			1,51	
5	2832	1:08	2:06:00	0:58:00	2,93	0,07	0,08		1	2	0,75
											5,34

Velocidad media:

3,01